
SZ 2567.450
グランドプレート (２分割型)、
フォームラバー ケーブルシール付
き
State: 2025/11/09 (Source: rittal.com/jp-ja)

https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja


SZ 2567.450 - グランドプレート (２分割型)、フォームラ

バー ケーブルシール付き AX用

分割型グランドプレートは、ハウジングへの取り付けを容易にするだけでなく、様々な取り付
け方法をも提供します。コネクターの有無に関係なく、ケーブルを簡単にハウジングに挿入でき
ます。グランドプレートの特殊な穴は、ねじ留めの際に、等電位化が自動的に行われることを保
証します。ボルト、クランプまたはアースケーブルは不要になりました。

Features

品番 SZ 2567.450

仕様 2枚型

材質 鋼板製

塗装色 RAL 7035

同梱品 取り付け部品を含む

注記： 適合するグランドプレートの大きさに関しては、それぞれのハウジ
ングの詳細をご覧ください
幅が 760 mm を超えるエンクロージャーに取り付ける場合は、２
パック必要です

寸法： 幅: 436 mm
奥行: 221 mm

適用 エンクロージャータイプ: AX
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Features

適用品番 1260.000
1339.000
1360.000
1376.000
1059.000
1091.000
1116.000
1261.000

グランドプレート サイズ: 7

1パック 1 個

純質量 1.4

総質量 1.46

PCF/VE (Cradle to Gate) 5.6 kg CO2 eq (Cat B)

PCF クラス分けに関する注記 カテゴリーB：PCF 値 (Cradle-to-Gate) は、製品重量と自己申告に
基づいて概算されます

関税率番号 73079100

EAN 4028177973145

ETIM 9 EC000211

ETIM 8 EC000211

ECLASS 8.0 27142421
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